АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2007                 № 28

г. Колпашево

Об изменении адреса

В связи упорядочения нумерации зданий и сооружений в с. Тогур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести изменения в постановление Главы Администрации Колпашевского городского поселения от 22.12.2006 № 327 «О присвоении адреса», изложив пункт 13 таблицы в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	13.
	ТП – 1008 - 12
	с. Тогур, ул. Советская, 47/6

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев